

**DIREZIONE DEMANIO E PATRIMONIO**

Area Patrimonio Immobiliare

Unità Trasferimenti Immobiliari e Gare

F.A.Q. 22.9.2023

**BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D'USO DI DUE UNITA' COMMERCIALI UBICATE NEL COMPLESSO MONUMENTALE DELLA GALLERIA VITTORIO EMANUELE II, MILANO, CON INGRESSO DA VIA MARINO 7 E GALLERIA VITTORIO EMANUELE II N.92.**

**Domanda:**

In relazione all'Offerta Tecnica vorremmo sapere il livello di dettaglio dei render che dovranno essere inseriti nel progetto: se sono necessari i render di tutti i piani oppure se è sufficiente un render parziale o un esempio del concept che verrà proposto e già in utilizzo in altri store.

**Risposta:**

Non vi sono prescrizioni particolari in ordine alla presentazione del rendering, purché lo stesso sia illustrativo della sistemazione degli spazi messi a bando.

**Domanda:**

Con riferimento al "BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D'USO DI DUE UNITA' COMMERCIALI UBICATE NEL COMPLESSO MONUMENTALE DELLA GALLERIA VITTORIO EMANUELE II, MILANO, CON INGRESSO DA VIA MARINO 7 E GALLERIA VITTORIO EMANUELE II N. 92", si chiede se il plico e le tre buste ivi contenute debbano avere delle misure (dimensioni) specifiche.

**Risposta:**

No, il plico e le tre buste non devono avere dimensioni specifiche.